
Stránka 1 z 18 

 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ 

(skenery formátu A3 a A4) 

rámcová kupní dohoda 

Spr 2437/2018 

 
Smluvní strany: 

   
Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem  
Sídlo: Národního odboje 1274 
400 92 Ústí nad Labem 
zastoupena: Mgr. Lubošem Dörflem, předsedou Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
zastoupeného pověřeným pracovníkem soudu dle Spr. 1123/2018 
IČO: 00215708 
bankovní spojení: ČNB Ústí n. L., č.ú.: 3024411/0710 
Kontaktní  údaje: tel.: +420 477047111 ,   fax: +420 477047118  
e-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz  
datová schránka phgaba8 
           
jako kupující na straně jedné 
 
a 
 
Obchodní firma: scanservice a.s. 
Sídlo: Náchodská 2397/23, Praha - Horní Počernice, 19300, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl B, 
vl. 11425  
zastoupena: Ing. Milan Zajíček, člen představenstva 
IČ: 25648101 
DIČ: CZ25648101 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 51-1805880257/0100 
e-mail: sales@scanservice.cz 
datová schránka:  qhrf7z9 
 
jako prodávající na straně druhé 
 
uzavřely níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto smlouvu o dodávkách zboží 
(rámcovou kupní dohodu). 
 
Úvodní ustanovení 
Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboží (dále jen „smlouva“), 
a to s cílem rámcově vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku. 
 
Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího, směřující k prodeji 
zboží a vůli kupujícího nakupovat zboží prostřednictvím jednotlivých objednávek kupujícího.  
 

1. Předmět smlouvy 



Stránka 2 z 18 

 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje po dobu trvání této smlouvy dodávat kupujícímu a 
organizacím v jeho působnosti, uvedeným v příloze č. 1, zboží, které je předmětem koupě a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 

 

2. Předmět koupě (dále jen „zboží) – množství a typ 

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle specifikace a jednotkové ceny, uvedené v příloze č. 2 
smlouvy, odpovídající nabídce prodávajícího ve veřejné soutěži č. N006/18/V00014993 na e-
tržišti NEN. 

2.2. Prodávající garantuje kvalitu dodávaného zboží po celou dobu trvání této smlouvy, tak 
jak ji uvádí výrobce. 

2.3. Prodávající je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy dodávat originální, nové 
zboží, určené pro český trh. 

2.4. Prodávající je povinen zajistit, aby zboží bylo v okamžiku přechodu vlastnického práva na 
kupujícího prosté jakýchkoliv faktických nebo právních vad. 

 

3. Místa dodání zboží  
 

3.1 Prodávající bude dodávat zboží na tyto adresy: 
 
Krajský soud v Ústí n. L., Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem; 

Krajský soud v Ústí n. L. – pobočka Liberec, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec; 

Okresní soud v Chomutově, Na Příkopech 663, 430 14 Chomutov; 

Okresní soud v Lounech, Sladkovského 1132, 440 29 Louny; 

Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 412 97 Litoměřice; 

Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 434 74 Most; 

Okresní soud v Teplicích, U Soudu 1450, 416 64 Teplice; 

Okresní soud v Ústí nad Labem, Kramoly 641/37, 401 24 Ústí nad Labem; 

Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1, 470 52 Děčín;  

Okresní soud v České Lípě, Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa;  

Okresní soud v Liberci, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec; 

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59, Jablonec nad Nisou. 

  

4. Uzavření kupní smlouvy 
 

4.1. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě uzavření jednotlivých kupních 
smluv. Kupní smlouvy budou uzavírány na základě objednávek kupujícího nebo 
organizací v jeho působnosti specifikovaných v příloze č. 1 (dále jen „objednávka“). 

4.2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě jednotlivých objednávek kupujícího nebo 
organizací v jeho působnosti specifikovaných v příloze číslo 1 (dále jen „kupující“), zaslaných 



Stránka 3 z 18 

 

písemně na email sales@scanservice.cz nebo do datové schránky qhrf7z9 prodávajícího, a to 
do třiceti kalendářních dnů od odeslání objednávky. 

4.3. Kontaktní osobou pro vyřizování objednávek na straně prodávajícího je Milan Zajíček, e-
mail milan.zajicek@scanservice.cz, mobil:  

4.4. Řádná objednávka musí splňovat tyto náležitosti: 

- identifikace kupujícího nebo organizace v jeho působnosti – viz příloha č. 1, IČO: a jméno 
kontaktního pracovníka včetně e-mailové adresy, 

- specifikace typu zboží 

- specifikaci množství zboží, 

- místo plnění, 

- podpisová doložka kupujícího nebo organizace v jeho působnosti dle přílohy č. 1. 

4.5. Prodávající je povinen kupujícímu bez zbytečného odkladu přijetí každé objednávky potvrdit. 

4.6. Prodávající je povinen do 15. dne měsíce následujícího po skončení příslušného kalendářního 
čtvrtletí zaslat zprávu kupujícímu o plnění této smlouvy, tj. počet objednávek, které byly 
uskutečněny v daném čtvrtletí a v jakém objemu (celkem Kč za Krajský soud v Ústí nad 
Labem, pobočku Krajského soudu v Ústí nad Labem v Liberci a za jednotlivé okresní soudy 
viz příloha č. 3). 

4.7. Prodávající nesmí dodat zboží v případě, že by tím byl překročen limit stanovený touto 
smlouvou v čl. 10 odst. 1. 

 

5. Přeprava a dodání zboží 

5.1 Prodávající je povinen zboží dopravit na místo dodání dle objednávky vlastními dopravními 
prostředky a na své náklady a nebezpečí. 

5.2 Prodávající se zavazuje avizovat dodávku objednaného zboží jeden pracovní den před dodáním 
zboží buď na emailovou adresu, nebo mobilní číslo kontaktního pracovníka uvedeného v příloze 
č. 1 smlouvy. 

5.3 Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hod., 
přičemž je-li pondělí úředním dnem, lze dodat zboží v pondělí od 7:00 do 16:30. 

5.4 Prodávající je vlastníkem zboží do okamžiku předání zboží kontaktní osobě kupujícího 
uvedené v příloze č. 1 smlouvy, předání předmětu koupě bude ze strany kupujícího potvrzeno 
dodacím listem či předávacím protokolem. Pokud zboží vyžaduje instalaci prodávajícím, pak 
je prodávající vlastníkem zboží až do okamžiku řádné instalace zboží v místě kupujícího, které 
určí oprávněná osoba kupujícího dle přílohy č. 1 smlouvy. 

5.5 Dodací list/ předávací protokol musí obsahovat 

- označení prodávajícího a kupujícího, včetně uvedení zúčastněných odpovědných 
pracovníků obou smluvních stran, 
 

- označení místa dodání (např. pobočka KS v Ústí nad Labem v Liberci, KS Ústí nad 
Labem nebo organizace dle přílohy č. 1), 
 

- množství a typ předmětu koupě, 
 



Stránka 4 z 18 

 

- datum dodání. 
 

5.6 Jedno vyhotovení dodacího listu/ předávacího protokolu si ponechá prodávající, druhé 
vyhotovení bude předáno pracovníkovi kupujícího, který dodávku přebírá. 

5.7 Kupující je povinen s obvyklou péčí prohlédnout zboží. Případné vady zjistitelné pohledem 
je kupující povinen reklamovat ihned po provedení prohlídky, a to v  písemné formě  na 
dodací list/ předávací protokol. 

 

6. Kupní cena a platební podmínky 
 

6.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu ve výši stanovené 
dle jednotkových cen zboží uvedených v příloze č. 2, když nejmenší odběrové množství  je 1 
kus zboží. 
 

6.2 Jednotkové ceny zboží jsou cenami nejvýše přípustnými a mohou být měněny jen při změně 
daňových předpisů; zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkami zboží po 
celou dobu trvání této smlouvy. 
 

6.3 Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu - faktury, který prodávající vystaví 
vždy nejpozději k druhému pracovnímu dni v měsíci bezprostředně následujícím po měsíci, v 
němž zboží dodal. 
 

6.4 Prodávající je povinen vystavit fakturu pouze za skutečně dodané zboží. Povinnou přílohou 
každé faktury prodávajícího musí být dodací listy/předávací  protokoly potvrzené kupujícím. 
 

6.5 Každá faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, platnými v době vystavení faktury. 
 

6.6 Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
 

6.7 Kupující je oprávněn fakturu do data její splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud faktura 
obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje některou ze zákonných nebo 
dohodnutých náležitostí a příloh. Po doručení opravené faktury kupujícímu nebo organizaci 
v jeho působnosti, běží nová lhůta splatnosti. 
 

6.8 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 

6.9 Za den zaplacení se považuje den připsání peněžních prostředků na účet prodávajícího či 
den zaplacení v hotovosti.   

 

7. Záruční doba, záruční podmínky a odpovědnost za vady 
 

7.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží od data splnění závazku předání zboží 
kupujícímu, v trvání 24 měsíců. Záruka je garantována výrobcem. 

7.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za 
které odpovídá prodávající; o tuto dobu se prodlužuje záruční doba. Doba, po kterou neběží 
záruční doba, se počítá vždy od následujícího dne po písemném oznámení (reklamaci) 



Stránka 5 z 18 

 

kupujícího prodávajícímu do dne, kdy kupující po odstranění vady prodávajícím může znovu 
zboží užívat. 

7.3 Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebírání zboží kupujícím, musí kupující 
reklamovat  na dodacím listu/předávacím protokolu. 

7.4 Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně bez zbytečného 
odkladu po tomto zjištění.  

7.5 Pokud jde o právo z odpovědnosti za vady zboží, má kupující vůči prodávajícímu právo: 

- žádat bezplatné odstranění vady v  rozsahu uvedeném v reklamaci, 

- žádat nové bezvadné zboží, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit zejména 
z technického nebo ekonomického hlediska, 

- na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného a bezvadného zboží, je-li vadné 
plnění nepodstatným porušením smlouvy. 

7.6 Volba práva z odpovědnosti za vady v každém jednotlivém případě náleží kupujícímu, kupující 
je však povinen tuto volbu oznámit prodávajícímu včas zaslaným oznámením vad nebo 
bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. 

7.7 Vady zboží uplatňuje kupující nebo organizace v jeho působnosti dle přílohy č. 1 písemným 
oznámením doručeným prodávajícímu emailem nebo do jeho datové schránky. 

7.8 Prodávající zajistí převzetí reklamovaného zboží od kupujícího na vlastní náklady v místě dodání 
zboží. 

 

8. Důvěrnost informací 

8.1 Všechny informace, které se dozví prodávající při dodávkách zboží dle této smlouvy nebo 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy, jsou důvěrné povahy. 

8.2 Prodávající se zavazuje zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné informace 
používat pouze k plnění dle této smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená 
zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny 
nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly použity v rozporu s jejich účelem pro vlastní 
potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv 
využití těchto důvěrných informací. 

8.3 Prodávající je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací. 

8.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu. 

 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1 Smluvní pokutu ve výši 0,3% z kupní ceny objednaného zboží zaplatí prodávající kupujícímu 
za každý započatý den prodlení s dodáním zboží. 

9.2 V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm 
požadovat úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené zvláštním předpisem. 

9.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 8 smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
povinnosti. 



Stránka 6 z 18 

 

9.4 Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnosti úroků z prodlení a smluvních pokut platí 
obdobně ustanovení čl. 6 smlouvy. 

 

10. Doba trvání závazkového vztahu 

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců počínaje dnem podpisu obou 
smluvních stran, avšak nejdéle do dne, ve kterém celkový objem odebraného zboží dosáhne 
výše 1 800 000,- Kč bez DPH. 

 

11. Zánik rámcové kupní smlouvy 

11.1 Smluvní vztahy mezi oběma smluvními stranami dle této smlouvy zaniknou, nastane-li některá 
z níže uvedených právních skutečností: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, 
jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku závazkového vztahu; 

b) odstoupením od smlouvy, přičemž kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této 
smlouvy odstoupit, je-li tak ujednáno v této smlouvě nebo byla-li smlouva jednáním druhé 
smluvní strany porušena podstatným způsobem či opakovaným porušováním 
povinností stanovených touto smlouvou jednou ze smluvních stran, a to vždy po 
předchozím upozornění na porušení smlouvy s poskytnutím náhradní lhůty k odstranění 
stavu porušení smlouvy, a s upozorněním na možnost odstoupení od smlouvy. 
Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od 
smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že počet reklamací 
dodávaného zboží překročí 5% z celkového počtu odebraného zboží za každý 
kalendářní měsíc. Účinky odstoupení se řídí ustanovením občanského zákoníku. 

c) jednostrannou výpovědí této smlouvy kupujícím i prodávajícím bez uvedení důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího po 
dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že povinnosti vyplývající z obsahu ujednání čl. 9 je závazné také 
po zániku této smlouvy. 

 

12. Závěrečné ustanovení 

12.1 Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. 

12.2 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nich každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.  

12.3 Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

12.4 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

12.5 Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstává platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 



Stránka 7 z 18 

 

ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

12.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této smlouvy v plném znění včetně příloh na dobu 
neurčitou v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

12.7  Kupující se zavazuje ke zveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv. 

12.8  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle odst. 12.6 tohoto článku. 

12.9 Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.10 S ohledem na účinnost nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES, zúčastněné osoby souhlasí se shromažďováním, zpracováním 
a uchováváním osobních údajů Krajským soudem v Ústí nad Labem, a to v rozsahu 
nezbytném pro realizaci rámcové kupní dohody o dodávkách zboží (skenery formátu A3 a 
A4). Smluvní strany současně berou na vědomí, že po skončení smluvního vztahu či samotné 
realizaci a předání předmětu smlouvy budou jimi poskytnuté listiny obsahující osobní údaje 
uchovávány Krajským soudem v Ústí nad Labem po dobu deseti let, přičemž po uplynutí této 
lhůty s nimi bude naloženo v souladu s výše uvedeným nařízením a zákonem o ochraně 
osobních údajů. 

12.11 Nedílnou součástí této smlouvy je  

a. Příloha 1 „Seznam organizací v působnosti kupujícího a kontaktních osob, které jsou 
oprávněny objednávat a přijímat zboží,“ 

b. Příloha 2 „Specifikace a jednotkové ceny zboží“, 

c. Příloha 3 „Čtvrtletní přehled čerpání – tabulka“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 18 

 

V Ústí nad Labem dne  ……………… V Praze dne 20.8.2018. 
 
 
Za kupujícího:                                     Za prodávajícího:  
 
Česká republika  scanservice a.s.  
Krajský soud v Ústí nad Labem            Jméno, příjmení:  Ing. Milan Zajíček   
Jméno, příjmení:    Ing. Jan Tobiáš   Funkce: člen představenstva 
Funkce: ředitel správy krajského soudu               
 
 
 
--------------------------------------            --------------------------------------------- 
                        podpis                                                         podpis                    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 18 

 

Příloha 1 „Seznam organizací v působnosti kupujícího a kontaktních osob, které jsou 
oprávněny objednávat a přijímat zboží“ 

 

 Krajský soud v Ústí n. L., Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem,  
kontaktní osoba: Bc. Vlastimil Veselý, VlVesely@ksoud.unl.justice.cz, mobil , 
Ing. Milena Pucová, MPucova@ksoud.unl.justice.cz, mobil  
 

 Krajský soud v Ústí n. L. – pobočka Liberec, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, 
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Kučera, JKucera@ksoud.lbc.justice.cz, mobil  
Bc. Václav Lenk, VLenk@ksoud.lbc.justice.cz, mobil  

 

 Okresní soud v Chomutově, Na Příkopech 663, 430 14 Chomutov,  
kontaktní osoba: Jiří Troják, JTrojak@osoud.chv.justice.cz , mobil ; 
 

 Okresní soud v Lounech, Sladkovského 1132, 440 29 Louny, 
 kontaktní osoba: Petr Jakubec, pjakubec@osoud.unl.justice.cz, mobil:  

 

 Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 412 97 Litoměřice,  
kontaktní osoba Jiří Opočenský, JOpocensky@osoud.ltm.justice.cz, mobil  
 

 Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 434 74 Most,  
kontaktní osoba Ing. Petr Šic, PSic@osoud.mst.justice.cz, mobil  

 

 Okresní soud v Teplicích, U Soudu 1450, 416 64 Teplice,  
kontaktní osoba Jiří Mikulec, JMikulec@osoud.tep.justice.cz, mobil  
 

 Okresní soud v Ústí nad Labem, Kramoly 641/37, 401 24 Ústí nad Labem,  
kontaktní osoba Ondřej Kraus, OKraus@osoud.unl.justice.cz; mobil  

 

 Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1, 470 52 Děčín,  
kontaktní osoba: Michal Zaťko, MZatko@ksoud.dec.justice.cz, mobil  

 

 Okresní soud v České Lípě, Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa,  
kontaktní osoba Vojtěch Loužecký, VLouzecky@osoud.cli.justice.cz, mobil  

 

 Okresní soud v Liberci, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,  
kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Kučera, JKucera@ksoud.lbc.justice.cz, mobil , Bc. 
Václav Lenk, VLenk@ksoud.lbc.justice.cz, mobil ; 

 

 Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59, Jablonec nad Nisou, 
kontaktní osoba Bc. Václav Lenk, VLenk@ksoud.lbc.justice.cz, mobil . 

 
 
 
 
 
 
  

mailto:VlVesely@ksoud.unl.justice.cz
mailto:MPucova@ksoud.unl.justice.cz
mailto:JKucera@ksoud.lbc.justice.cz
mailto:VLenk@ksoud.lbc.justice.cz,
mailto:JTrojak@osoud.chv.justice.cz
mailto:pjakubec@osoud.unl.justice.cz,
mailto:JOpocensky@osoud.ltm.justice.cz
mailto:PSic@osoud.mst.justice.cz
mailto:JMikulec@osoud.tep.justice.cz
mailto:MZatko@ksoud.dec.justice.cz,
mailto:VLouzecky@osoud.cli.justice.cz
mailto:JKucera@ksoud.lbc.justice.cz
mailto:VLenk@ksoud.lbc.justice.cz,
mailto:VLenk@ksoud.lbc.justice.cz,


Stránka 10 z 18 

 

Příloha 2 „Specifikace a jednotkové ceny zboží“ 

Typ A – duplexní skener A4 
 

 

Parametr Minimální hodnota Nabízená hodnota 

Formát A8 - A4 A8 – A4 

Rozlišení skenování 100 – 600 dpi s krokem 1 dpi 75 – 1200 dpi 

Optické rozlišení skeneru min. 300 dpi 600 dpi 

Rozhraní USB 3.0 
USB 3.1 GEN1 

(Kompatibilní s USB 2.0 
a 3.0) 

Podpora operačních systémů 
 MS Windows 7 (32/64 bit) 

 MS Windows 10 (32/64 bit) 

Windows 7 (32/64-bit) 
Windows 10 (32/64-bit) 

Podpora 
 ISIS 

 TWAIN 
ISIS, TWAIN 

Kompatibilita 
dodávaný skener musí být plně 
kompatibilní se softwarem, 
dodávaným jako typ E 

dodávaný skener je plně 
kompatibilní se 

softwarem, dodávaným 
jako typ E 

Skenování z podavače (ADF) 
Typ skenování duplex/simplex duplex / simplex 

Rychlost skenování 
(černobílého nebo 
barevného) při rozlišení 300 
dpi 

min. 65 stran A4/min. 
(130 stran oboustranně) 

70 listů A4/min. 
(140 stran oboustranně) 

Kapacita podavače při 
gramáži 80g/m2 min. 100 listů A4 

80 listů A4. Skenery 
ALARIS řady S2000 
byly díky unikátním 

technologiím oceněny ve 
své třídě jako nejlepší 

skenery roku 2018 s tím, 
že jejich produktivita je 
ve srovnání s ostatními 

skenery (i s těmi 
s podavačem na 100 listů 

a výše) mnohem vyšší. 
Na vyžádání můžeme 

doložit. 

Tloušťka podávaného média od 0,04 mm 

tloušťka 0,04 mm 
odpovídá hmotnosti 

papíru 60 g/m2. Výrobce 
udává, že podavač 

zvládne dokumenty 
hmotnosti 27-433 g/m2 



Stránka 11 z 18 

 

Parametr Minimální hodnota Nabízená hodnota 

Detekce přehnutých rohů skenovaného podkladu 
Ano, pomocí 

technologie Intelligent 
Document Protection 

Eliminace snímání slepených listů a náhodných útržků 

Ano, pomocí 
technologie Intelligent 
Document Protection a 

Multifeed Detection 

Skenování dokumentů různých rozměrů a tloušťky v jedné dávce 

Ano a navíc díky 
technologii Active Feed 

Technology dokáže 
„setřást“ všechny 

dokumenty v podavači 
na spodní hranu 

Skenování dokumentu a karet tloušťky min. 0,7 mm (např. ID 
karet apod.) v jedné dávce 

skenuje dokumenty a 
karty až do tloušťky 1,4 

mm (např. ID karty) 
v jedné dávce 

Skenování z ploché snímací desky 
Rychlost skenování 1 strany 
A4 při 200 dpi 

max. 4 sekundy 4 sekundy 

Plochá snímací deska nemusí být součásti skeneru a může být 
řešena jako samostatné HW zařízení připojené ke skeneru. 

Integrované ploché lože 
velikosti A4 je dodáváno 

jako volitelné 
příslušenství. Jedná se o 
tzv. Book-edge ploché 
lože, které skenuje a ž 
do kraje např. sešitý 

dokument 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ B – duplexní skener A3 
 

Parametr Minimální hodnota Nabízená hodnota 

Formát A8 - A3 nebo list knihy A8 – A3 

Rozlišení skenování 50 – 600 dpi s krokem 1 dpi 
100/150/200/240/250/ 
300/400/500/600 dpi 

Optické rozlišení skeneru min. 500 dpi 600 dpi 

Rozhraní USB 3.0 USB 3.0 



Stránka 12 z 18 

 

Parametr Minimální hodnota Nabízená hodnota 

Podpora operačních systémů 
 MS Windows 7 (32/64 bit) 

 MS Windows 10 (32/64 bit) 
 

Windows 7 (32/64-bit) 
Windows 10 (32/64-bit) 

Podpora 
 ISIS 

 TWAIN 

ISIS 
TWAIN 

Kompatibilita 
dodávaný skener musí být plně 
kompatibilní se softwarem, 
dodávaným jako typ F 

dodávaný skener je plně 
kompatibilní se 

softwarem, dodávaným 
jako typ F 

Skenování z podavače 

Typ skenování duplex/simplex duplex / simplex 

Rychlost skenování 
(černobílého nebo 
barevného) na šířku 
(Landscape) při rozlišení 300 
dpi 

min. 70 stran A4/min. 
(140 stran oboustranně) 

70 listů A4/min. 
(140 stran oboustranně) 

Rychlost skenování 
(černobílého nebo 
barevného) na výšku 
(Portrait) při rozlišení 300 
dpi 

min. 50 stran A4/min. 
(100 stran oboustranně) 

50 listů A4/min. 
(100 stran oboustranně) 

Kapacita podavače při 
gramáži 80g/m2 

min. 200 listů A3 250 listů A3 

Detekce přehnutých rohů skenovaného podkladu 
Ano, pomocí 

technologie Intelligent 
Document Protection 

Eliminace snímání slepených listů a náhodných útržků 

Ano, pomocí 
technologie Intelligent 
Document Protection a 

Multifeed Detection 

Skenování dokumentů různých rozměrů a tloušťky v jedné dávce Ano 

Skenování z ploché snímací desky 

Rychlost skenování 1 strany 
A4 při rozlišení 200 dpi 

max. 4 sekundy 4 sekundy 

Plochá snímací deska nemusí být součásti skeneru a může být řešena 
jako samostatné HW zařízení připojené ke skeneru. 

Ploché lože velikosti A3 
je připojitelné kabelem 

k tělu samotného 
skeneru a je dodáváno 

jako volitelné 
příslušenství. Jedná se o 
tzv. Book-edge ploché 

lože, které skenuje až do 
kraje např. sešitý 

dokument nebo knihu 
 

 

 



Stránka 13 z 18 

 

 

Typ C – consumable kit pro duplexní skener typ A 
 

Parametr Minimální požadavek Nabízené 

parametry 

Typ sada pro výměnu válečků (roller kit) ve skeneru  sada spotřebního 

materiálu včetně 

válečků (roller 

kit) pro skener 

alaris S2070 

 

 

 

 

Typ D – consumable kit pro duplexní skener typ B 
 

Parametr Minimální požadavek Nabízené 

parametry 

Typ sada pro výměnu válečků (roller kit) ve skeneru  Sada 

spotřebního 

materiálu včetně 

válečků (roller 

kit) pro skener 

Kodak i3300 

Životnost: pro 

skenování cca. 

1,000,000 listů 

 

 

 

Typ E – skenovací program NextCapture ve verzi 6.03.2326 
nebo vyšší pro skener typ A 
 
Požadavek na konkrétní typ programu byl specifikován přímo ministerstvem spravedlnosti a 
kupující nemá možnost výběr programu nijak ovlivnit! 

 
Parametr Minimální požadavek Nabízené 

parametry 

Podporované operační 

systémy 

Windows 7, Windows 10  Windows 7, 

Windows 10 

Spouštění programu program se dá spustit s příkazovými řádky (CMD) 

s parametry 

 program se dá 

spustit 

s příkazovými 



Stránka 14 z 18 

 

řádky (CMD) s 

parametry 

Ukládání skenů naskenované dokumenty se objeví jako PDF 

soubory v předem určené složce 

 naskenované 

dokumenty se 

objeví jako PDF 

soubory 

v předem určené 

složce 

Čárový kód program umí rozpoznat čárový kód a uložit ho 

v požadovaném formátu do souboru, aby si ho 

aplikační softwaru soudu mohl načíst 

 program umí 

rozpoznat čárový 

kód a uložit ho 

v požadovaném 

formátu do 

souboru, aby si 

ho aplikační 

softwaru soudu 

mohl načíst 

Skenovací profily program umí pracovat s předem navolenými 

skenovacími profily 

 program umí 

pracovat 

s předem 

navolenými 

skenovacími 

profily 

Kompatibilita program je plně kompatibilní s dodávanými 

skenery typu A a B, a umí plně využívat všechny 

jejich funkce 

 program je plně 

kompatibilní s 

dodávanými 

skenery typu A, 

a umí plně 

využívat 

všechny jejich 

funkce 

 

 
 
Typ F – skenovací program NextCapture ve verzi 6.03.2326 
nebo vyšší pro skener typ B 
 
Požadavek na konkrétní typ programu byl specifikován přímo ministerstvem spravedlnosti a 
kupující nemá možnost výběr programu nijak ovlivnit! 

 
Parametr Minimální požadavek Nabízené 

parametry 



Stránka 15 z 18 

 

Podporované operační 

systémy 

Windows 7, Windows 10  Windows 7, 

Windows 10 

Spouštění programu program se dá spustit s příkazovými řádky (CMD) 

s parametry 

 program se dá 

spustit 

s příkazovými 

řádky (CMD) s 

parametry 

Ukládání skenů naskenované dokumenty se objeví jako PDF 

soubory v předem určené složce 

 naskenované 

dokumenty se 

objeví jako PDF 

soubory 

v předem určené 

složce 

Čárový kód program umí rozpoznat čárový kód a uložit ho 

v požadovaném formátu do souboru, aby si ho 

aplikační softwaru soudu mohl načíst 

 program umí 

rozpoznat čárový 

kód a uložit ho 

v požadovaném 

formátu do 

souboru, aby si 

ho aplikační 

softwaru soudu 

mohl načíst 

Skenovací profily program umí pracovat s předem navolenými 

skenovacími profily 

 program umí 

pracovat 

s předem 

navolenými 

skenovacími 

profily 

Kompatibilita program je plně kompatibilní s dodávanými 

skenery typu A a B, a umí plně využívat všechny 

jejich funkce 

 program je plně 

kompatibilní s 

dodávanými 

skenery typu B, 

a umí plně 

využívat 

všechny jejich 

funkce 

 
 
 
Ceny zboží 
 

Název zboží Cena v Kč za 

kus bez DPH 

DPH v % DPH za kus 

v Kč 

Cena v Kč za kus 

včetně DPH 

Typ A – duplexní skener A4 
17 280,00 21% 3628,80 20 908,80 



Stránka 16 z 18 

 

Typ B – duplexní skener A3 
94800.00 21% 19908,00 114 708,00 

Typ C –  consumable kit pro 

duplexní skener typ A 2280,00 21% 478,80 2758,80 

Typ D – consumable kit pro 

duplexní skener typ B 4896,00 21% 1 028,16 5924,16 

Typ E – skenovací program 

NextCapture ve verzi 

6.03.2326 nebo vyšší pro 

skener typ A 

42112,00 21% 8 843,52 50 955,52 

Typ F – skenovací program 

NextCapture ve verzi 

6.03.2326 nebo vyšší pro 

skener typ B 

42112,00 21% 8 843,52 50 955,52 

 

 

Specifikace jednotlivých produktů 
 

Název zboží Název nabízeného produktu P/N nabízeného produktu 

Typ A – duplexní skener A4 ALARIS S2070 Scanner 

ALARIS Integrated A4/Legal 

Size Flatbed Accessory 

1015049 

1015791 

Typ B – duplexní skener A3 KODAK i3300 Scanner 

KODAK A3 Flatbed Accessory 

1140003 

1894351 

Typ C –  consumable kit pro 

skener typ A 
ALARIS S2050/70/60W/80W 

FEED ROLLER KIT 
1015866 

Typ D – consumable kit pro 

skener typ B 
Consumable Kit for Kodak 

i2900/i3000 Scanners 
1428101 

Typ E – skenovací program 

NextCapture ve verzi 6.03.2326 

nebo vyšší pro skener typ A 

NextCapture 7.12.21002 453.201803.000 4 

Typ F – skenovací program 

NextCapture ve verzi 6.03.2326 

nebo vyšší pro skener typ B 

NextCapture 7.02.20001 453.201803.000 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 17 z 18 

 

 



Stránka 18 z 18 

 

Příloha 3 „Čtvrtletní přehled čerpání – tabulka“ 
 
VŘ

Platnost do smlouvy do: 

Stav evidovaných objednávek do:

Nakupované komodity:

Typ A cena za kus včetně DPH

Typ B cena za kus včetně DPH

Typ C cena za kus včetně DPH

Typ D cena za kus včetně DPH

Typ E cena za kus včetně DPH

Přehled objednávek

Soud datum nákupu Typ A 

počet 

kusů

Typ A cena včetně 

DPH

Typ B 

počet 

kusů

Typ B cena 

včetně DPH

Typ C 

počet 

kusů

Typ C cena 

včetně DPH

Typ D 

počet 

kusů

Typ D 

cena 

včetně 

DPH

Typ E 

počet 

kusů

Typ E 

cena 

včetně 

DPH

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           ######## ######## -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

-  Kč                   -  Kč           -  Kč           -  Kč    -  Kč    

Celkem čerpáno včetně DPH   

1 800 000,00 Kč      

 

Limit rámcové smlouvy včetně DPH

Zbývá Kč do limitu

 
 




